
 

 

Sentis ColoTect CRC Screening (HW2128) CENA: 249,- € 

 Platba služby ve zdravotnickém zařízení / u objednávajícího lékaře 

 Platba služby na účet Zentya, a.s., IBAN: SK91 1100 0000 0029 4402 4041 

OBJEDNÁVKA 

Neinvazivní test na diagnostiku rakoviny tlustého střeva a konečníku (CRC) 

OBJEDNÁVATEL (testovaná osoba): 

Jméno, příjmení: 

Ulice, číslo domu, město, PSČ: 

E-mail: Tel. číslo: 

Ošetřující/objednávající lékař: 

OBJEDNÁVKA TESTU: 

Vyplněnou a podepsanou objednávku nechte u ošetřujícího/objednávajícího lékaře a její 
scan/fotku zašlete e-mailem, případně poštou na adresu: 

E-mail: colotect@zentya.sk; Zentya a.s., Grösslingová 4, 811 09 Bratislava 

Telefon: +421 915 842 336 

Bez vyplněné, podepsané a podle uvedených pokynů zaslané objednávky nemůže být vzorek analyzován. 

INFORMACE K PLATBĚ - zaškrtněte způsob platby: 

Ve zprávě pro příjemce uveďte své jméno a příjmení (testované osoby). 

Bez úhrady ceny služby nemůže být vzorek analyzován. 

DALŠÍ INFORMACE 

O dalším postupu vás bude informovat váš ošetřující/objednávající lékař, který vám sdělí i termín předpokládaného výsledku testu (zpravidla 

do 6, nejpozději do 10 pracovních dnů). Služba neinvazivního genetického screeningu kolorektálního karcinomu se považuje za 

poskytnutou/splněnou společností Zentya, a.s., dnem, kdy objednatel obdrží (od ošetřujícího/objednávajícího lékaře, případně od 

společnosti Zentya, a.s.) výsledek screeningu v anglickém jazyce s překladem do slovenského jazyka, s čímž objednatel vyjadřuje svůj 

souhlas podpisem této objednávky. Dodavatelem služby neinvazivního testu Sentis ColoTect CRC je společnost BGI Europe A/S se sídlem 

na Ole Maaloes Vej 3, DK-2200 Copenhagen, Dánsko. Společnost BGI je jednou z předních světových organizací pro genomiku. Test 

Sentis ColoTect na CRC má ECD certifikaci. 
Další informace naleznete na www.colotect.sk 

Svým podpisem potvrzuji, že beru na vědomí zpracovávání mých osobních údajů poskytovatelem služby, distributorem a provozovatelem - 

společností Zentya, a.s., v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 z 26. dubna 2012 o ochraně 

fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu (dále jen „GDPR“) za účelem uzavření smluvního vztahu mezi mnou 

a společností Zentya, a.s., a to na mou žádost, jakož i k účelu plnění závazků z takového smluvního vztahu (služba neinvazivního genetického 

testu Sentis ColoTect CRC - screeningu kolorektálního karcinomu, který bude proveden analýzou vzorku stolice (odebraným vlastním 

odběrem), překladem a doručením výsledků genetického screeningu. Zároveň beru na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro 

plnění uvedeného smluvního vztahu a plnění smluvního vztahu je právním základem zpracování osobních údajů v souladu s GDPR. Svým 

podpisem potvrzuji, že dobrovolně uděluji společnosti Zentya, a. s., souhlas se zpracováním zvláštní kategorie osobních údajů - tj. údajů 

týkajících se zdraví, resp. genetických údajů (které jsou výsledkem genetického screeningu), v rozsahu údajů uvedených v žádance, ve 

výsledku screeningu, resp. v interpretaci výsledku screeningu. Beru na vědomí, že zvláštní kategorie osobních údajů (tj. údajů týkajících se 

zdraví, včetně údajů, které jsou výsledkem genetického screeningu) je zpracovávána na základě mnou uděleného výslovného souhlasu s jejich 

zpracováním k výše popsanému účelu (plnění závazků ze smluvního vztahu). Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím se zasíláním výsledkové 

zprávy testu Sentis ColoTect CRC prostřednictvím e-mailu, nebo na moji korespondenční adresu. Svým podpisem dále potvrzuji, že před 

podepsáním této objednávky jsem si přečetl/a informovaný souhlas s genetickým testováním uveřejněným na www.colotect.sk, jakož 

i informace o ochraně osobních údajů uvedených na www.colotect.sk, ve kterých jsou obsaženy veškeré informace o zpracování mých 

osobních údajů a všechna práva, která mám jako dotyčná osoba ve smyslu GDPR, a porozuměl/a jsem jim. S textem Informační povinnosti 

jsem se řádně seznámil/a, jejímu obsahu rozumím a v případě jakýchkoliv otázek ve spojitosti se zpracováním mých osobních údajů jsem 

informován/a, že mám možnost se obrátit na odpovědnou osobu správce: zodpovednaosoba@zentya.sk. 

Datum objednávky: Podpis objednávatele (testovaná osoba): 

mailto:colotect@zentya.sk
http://www.colotect.sk/
mailto:zodpovednaosoba@zentya.sk

